

Bøggild og Rasmussen ApS

Råsted Kirkevej 5
7570 Vemb

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2018

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bøggild og Rasmussen ApS Råsted Kirkevej 5 7570 Vemb
	CVR-nr: 38048147 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Iversen & Hald Brotorvet 6 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 36115432 P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af skovbrug og levering af gran og mos mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 1.091 mod sidste års resultat på tkr. -981. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på tkr. 160 mod sidste års tkr. -930.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.122.713	5.850.393
Personaleomkostninger	1	-7.426.820	-6.454.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-474.765	-248.014
Resultat af ordinær primær drift		1.221.128	-851.947
Andre finansielle indtægter		0	100
Øvrige finansielle omkostninger		-230.048	-129.127
Ordinært resultat før skat		991.080	-980.974
Skat af årets resultat		100.000	0
Årets resultat		1.091.080	-980.974
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.091.080	-980.974
I alt		1.091.080	-980.974

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		34.167	44.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		34.167	44.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.777.250	1.402.635
Materielle anlægsaktiver i alt		2.777.250	1.402.635
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		2.841.417	1.476.802
Råvarer og hjælpematerialer		547.000	585.375
Varebeholdninger i alt		547.000	585.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.738	118.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.018.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.778	5.920
Udskudte skatteaktiver		100.000	0
Andre tilgodehavender		106.855	54.780
Periodeafgrænsningsposter		162.854	67.310
Tilgodehavender i alt		1.509.225	246.042
Likvide beholdninger		0	19.835
Omsætningsaktiver i alt		2.056.225	851.252
Aktiver i alt		4.897.642	2.328.054

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		110.106	-980.974
Egenkapital i alt		160.106	-930.974
Leasingforpligtelser		1.237.226	661.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.237.226	661.668
Gæld til banker		860.616	445.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.155.246	390.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		960.448	1.463.940
Leasingforpligtelser		524.000	297.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500.310	2.597.360
Gældsforpligtelser i alt		4.737.536	3.259.028
Passiver i alt		4.897.642	2.328.054

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-980.974	-930.974
Årets resultat		1.091.080	1.091.080
Egenkapital, ultimo	50.000	110.106	160.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	6.793.777	6.215.784
Pensionsbidrag	392.073	94.303
Andre omkostninger til social sikring	155.831	139.300
Andre personaleomkostninger	85.139	4.939
	<u>7.426.820</u>	<u>6.454.326</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Leasingforpligtigelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.761.226	958.668
Heraf forfalder inden for 1 år	-524.000	-297.000
	<u>1.237.226</u>	<u>661.668</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>51.000</u>	<u>52.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøggild og Rasmussen Holding ApS, cvr. 38 04 55 39 administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samledes kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	20	22